
	94 – terça-feira, 10 de Julho de 2012	D iário do Executivo	 Minas Gerais - Caderno 1
publicada no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais em 30/04/11; 
ainda se encontra em fase de instrução;
 Considerando, finalmente, os motivos apontados nos autos, os quais 
impossibilitaram a sua conclusão;
 Resolve:
 Reconduzir a Comissão Especial, composta pela Drª. Ema Maria 
Pereira dos Santos, Delegada de Polícia, nível Especial, MASP. 
1.111.403 – 0 (Presidente); Maxillom Antonini Matosinho, Investiga-
dor de Polícia II, Nível Especial, MASP 546.861 – 6 (Membro); e Lêda 
Maucia de Lanes, Escrivã de Polícia II, Nível Especial, MASP 374.883 
– 7 (Secretária); designada nos termos da Portaria nº 088/CGPC/2011, 
datada de 27/04/11, publicada no Diário Oficial do Estado de Minas 
Gerais em 30/04/11.
 Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Belo Horizonte, 09 de julho de 2012.

Renato Patrício Teixeira
Corregedor Geral de Polícia Civil

Superintendência de Planejamento, Gestão e Finanças

Portaria nº 1617/2012

O Superintendente de Planejamento, Gestão e Finanças no uso das atri-
buições legais e, considerando as atribuições previstas no Decreto Esta-
dual n.º 35.026, de 29 de outubro de 1993 e Resolução n.º 6.709, de 15 
de outubro de 2003, do Chefe da Polícia de Minas Gerais.
Resolve:
Art. 1º - Instituir Comissão Especial de Licitação para processar e jul-
gar procedimentos licitatório, na modalidade de Convite, no dia e horá-
rio abaixo descriminado, a Comissão será composta pelos seguintes 
membros:

Convite
 Nº Material Data da Sessão

022/12

Contratação de empresa especiali-
zada para instalação de divisórias 
e implantação de pontos lógicos e 
elétricos na Sede Delegacia Regio-
nal e Delegacia de Polícia de João 
Monlevade.

25/07/2012 às
15:00 h.

01 – Ronaldo Feliciano Sena Pires, Investigador de Polícia Nível Espe-
cial - MASP: 298.527, que a presidirá;
02 – Edson Bertolini - Investigador de Polícia Nível III - MASP: 
342.305-0
03 –Geovanni Lorentz Gazzinelli, Matrícula: 622863
Cumpra-Se.

Belo Horizonte, 09 de julho de 2011

Andrea Cláudia Vacchiano
Superintendente de Planejamento, Gestão e Finanças

09 317925 - 1
POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Academia de Polícia Civil
Divisão de Recrutamento e Seleção

Portaria nº 102/DRS/ACADEPOL/PCMG/2012
Concurso Público - Provimento 2011/1

Escrivão de Polícia

O Diretor Geral da Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, no uso 
de suas atribuições legais, torna público o deferimento da matrícula no 
Curso de Formação Policial (Aspirantado), do Concurso Público para 
Escrivão de Polícia, realizada em dia 9 de julho de 2012, dos candidatos 
relacionados a seguir:

Inscrição Nome do Candidato
32988 Beliny Magalhaes Leao
26905 Gabriel Goncalves Oliveira
27846 Jane Mendes Figueiredo Esteves
27875 Joelma Pereira da Silva
12026 Karen Oliveira Silva
39506 Norberto de Oliveira
2859 Samia Cristina Albuquerque Fernandes
4371 Vanessa dos Santos de Jesus Crepaldi

Os candidatos ficam convocados para a frequência ao Curso de Forma-
ção Policial, a partir do dia 11 de julho de 2012, quarta-feira, às 6h e 
40min, na Academia de Polícia Civil, Prédio “J” (Rua Oscar Negrão de 
Lima, 200, Bairro Nova Gameleira).
O candidato que estiver freqüentando o Curso de Formação Policial 
estará sujeito à dedicação em tempo integral, com atividades que pode-
rão se desenvolver nos horários diurno e noturno, inclusive aos sába-
dos, domingos e feriados.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 9 
de julho de 2012.

Marco Antônio Monteiro de Castro
Diretor-Geral da Academia de Polícia Civil

09 317889 - 1
POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Departamento de Trânsito

Portaria nº. 1.128, de 03 de julho de 2012.

O Chefe do Departamento de Trânsito de Minas Gerais - DETRAN/
MG, órgão executivo de trânsito e integrante da estrutura orgânica da 
Polícia Civil de Minas Gerais, em conformidade com o art. 22 do C.T.B, 
o art. 2º do Decreto Estadual nº 44.762, de 25de outubro de 2011, Reso-
lução nº 358/2010, do Conselho Nacional de Trânsito – CONTRAN, as 
Portarias de nºs 353 e 481/2012 do DETRAN,
Resolve:
Art. 1º Credenciar (conforme Liminar concedida nos autos do processo 
de nº 0024.11.195718) a Empresa: Centro de Formação de Condutores 
Alterosa LTDA ME, CNPJ Nº 73.982.290/0001-90, com sede na Rua 
Fernandes Tourinho, 597, Bairro Funcionarios, no município de Belo 
Horizonte, para exercer suas atividades na cidade de Belo Horizonte/
MG.
Art. 2º O credenciamento tem por objeto a capacitação técnica e de prá-
tica de direção veicular de condutores de veículos automotores, e para a 
adição e mudança de categoria, atualização para renovação da Carteira 
Nacional de Habilitação e reciclagem de condutores infratores.
Art. 3º A vigência deste Credenciamento é de 1 (um) ano, renovável 
sucessivamente, por iguais períodos, desde que requerido pelo cre-
denciado e atendidas as exigências do Decreto Estadual nº. 45.762, de 
2011, e legislação de trânsito em vigor.
Art. 4º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Oliveira Santiago Maciel
Delegado Geral de Polícia
Chefe do DETRAN

Portaria nº. 1129, de 04 de julho de 2012.

O Chefe do Departamento de Trânsito de Minas Gerais - DETRAN/
MG, órgão executivo de trânsito e integrante da estrutura orgânica da 
Polícia Civil de Minas Gerais, em conformidade com o art. 22 do C.T.B, 
o art. 2º do Decreto Estadual nº 45.762, de 25 de outubro de 2011, Reso-
lução nº 358/2010, do Conselho Nacional de Trânsito – CONTRAN e 
as Portarias nºs 353 e 481/2012 do DETRAN,
Resolve:
Art. 1º Credenciar a Empresa: Centro de Formação de Condutores Vito-
ria Medina, CNPJ Nº 14.771.532/0001-46, com sede na Praça Santa 
Rita, 280, Bairro Centro, no município de Medina, para exercer suas 
atividades na cidade de Medina/MG.
Art. 2º O credenciamento tem por objeto a capacitação técnica e de prá-
tica de direção veicular de condutores de veículos automotores, e para a 
adição e mudança de categoria, atualização para renovação da Carteira 
Nacional de Habilitação e reciclagem de condutores infratores.

Art. 3º A vigência deste Credenciamento é de 1 (um) ano, renovável 
sucessivamente, por iguais períodos, desde que requerido pelo cre-
denciado e atendidas as exigências do Decreto Estadual nº. 45.762, de 
2011, e legislação de trânsito em vigor.
Art. 4º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Oliveira Santiago Maciel
Delegado Geral de Polícia
Chefe do DETRAN

Edital de Notificação nº 00078 /2012.

 O Chefe de Departamento de Trânsito de Minas  Gerais, no  uso das    
atribuições  legais  que lhe  são conferidas  pelo  artigo 22 e 148,  pará-
grafos 3º e 4º, da Lei nº 9.503, de 23 de Setembro de 1997, que   insti-
tuiu o Código de Trânsito  Brasileiro,  C.T.B, Notifica e torna  publico, 
para conhecimento dos interessados, que em razão da prática  de  infra-
ção  de  trânsito,  na  modalidade  e  natureza  abaixo      discriminados, 
no  período de  validade da Permissão  para  Dirigir,  não será conce-
dida a Carteira Nacional de Habilitação, resultando no  cancelamento 
do registro de  prontuário na Binco, obrigando-o (a) na  condição de 
candidato(a) a reiniciar todo o processo de habilitação,  advertindo-se 
que deste  ato não cabe recurso à Junta Administrativa  de Recursos de 
Infrações - JARI/DETRAN/MG e ao Conselho Estadual de   Trânsito 
- CETRAN/MG.

Nome do Condutor/Renach/
Placa/Auto de Infração/Processamento/Natureza da Infração

Adalberto Rodrigues Soares Junior         05244053867/MG
HEU-0751	 A-203487661	 4424497	  Gravissima
Adriano Francisco da Silva Nascimento     05241152309/MG
HGD-1291	 A-103452773	 4400701	     grave
HGD-1291	 A-103452772	 4400704	     grave
Anderson Manoel de Melo                   05242264125/MG
LAL-2465	 A-027840451	 4337190	  Gravissima
Andre Luis Bueno                          05242206200/MG
GPQ-8849	 A-027878346	 4440534	  Gravissima
Andre Luis Coutinho da Silva              05240588066/MG
GQC-8634	 0-000708253	 4292864	     grave
Angelino Esmerini Neto                    05240936915/MG
HHO-5972	 A-200649898	 4271277	     grave
Claudio Renato da Silva                   05239739070/MG
HKK-1744	 A-102247738	 4484580	  Gravissima
Cristiano Mateus de Carvalho              05239530476/MG
HJN-8546	 0-000721942	 4317109	     grave
Cristiano Rodrigues Cassimiro             05241026571/MG
HKY-9564	 A-103063866	 4405596	     grave
HKY-9564	 A-202616434	 4543102	     grave
HKY-9564	 A-202616432	 4543107	  Gravissima
HKY-9564	 A-202616433	 4543110	     grave
Diego Soares                              05241148602/MG
HEM-3996	 A-203585812	 4509403	     media
HEM-3996	 A-102901802	 4540088	     grave
HEM-3996	 A-102901777	 4544514	     grave
HEM-3996	 A-102082263	 4442055	  Gravissima
HEM-3996	 A-203585811	 4509401	     grave
HEM-3996	 A-203585813	 4509402	  Gravissima
Eduardo Gelfer Oliveira                   05240181318/MG
HED-2481	 A-203500246	 4540505	     grave
Edvar Camilo da Silveira                  05241994777/MG
HCP-4738	 A-102532205	 4516857	     grave
Elissandra Fernandes                      05243412940/MG
IBS-8621	 L-024392244	 4388135	     grave
Erick Barbosa Vicente                     05241939911/MG
HEP-0559	 A-101465392	 4304893	     grave
Fernando Henrique Vitoriano               05241126507/MG
DIH-4678	 A-101893102	 4372925	     media
DIH-4678	 A-101893103	 4372921	  Gravissima
Francisco Carlos dos Santos               05239300859/MG
ALL-3275	 0-000768891	 4444434	     grave
Gabriel Guimaraes Ribeiro                 05241129018/MG
HAH-5256	 A-027953961	 4517879	  Gravissima
Giovanni Josias dos Santos                05239288440/MG
HEN-7248	 A-102609386	 4461629	  Gravissima
Giselle Lembke Garcia                     05240591396/MG
HLL-9779	 A-202245422	 4478070	     media
HLL-9779	 A-202228560	 4413422	  Gravissima
Jonas Neves Pontes                        05240592203/MG
GTR-1258	 A-202145812	 4436559	  Gravissima
Joseli dos Santos Souza                   05242029578/MG
HLA-6673	 L-029404312	 4479601	     media
JQH-6945	 A-101558016	 4310101	  Gravissima
JQH-6945	 A-101558017	 4310104	  Gravissima
JQH-6945	 A-101561415	 4326763	  Gravissima
Juniardes Ferreira Ramos                  05221943043/MG
JLX-5785	 D-114033638	 4559092	  Gravissima
Marcelo Rodrigues da Silva                05239545821/MG
HAT-0824	 A-102726643	 4507009	  Gravissima
HAT-0824	 A-102962075	 4522488	  Gravissima
Marcus Vinicius Fraga Pontes              05241150140/MG
GWY-4293	 A-203576033	 4268242	  Gravissima
Matheus Torres de SA Guimaraes            05239272185/MG
HHG-5614	 A-103455855	 4539086	     grave
Mauro Sergio Alves dos Santos             05238450449/MG
GYE-4584	 A-102611617	 4534841	  Gravissima
Michelle Silva Marinho Rodrigues          05241832955/MG
HCD-2238	 A-102180318	 4419297	  Gravissima
Neimar da Silva Marcal                    05240593439/MG
GYW-1416	 A-202227817	 4315945	  Gravissima
Olivio Pereira Coimbra                    05242263540/MG
GYH-3102	 A-027572577	 4312187	     grave
GYH-3102	 A-027572578	 4312188	     grave
GYH-3102	 A-027572579	 4312190	  Gravissima
GYH-3102	 A-027572580	 4312192	  Gravissima
Paulo Henrique Figueiredo Frois           05239919539/MG
KIW-9555	 B-502452343	 4545802	     media
KIW-9555	 A-102376018	 4486261	  Gravissima
Paulo Verissimo Cence Pena                05239668004/MG
HAE-5828	 A-102350013	 4531219	     grave
Raiane Silva Basilio                      05241899401/MG
HMK-8203	 A-101544183	 4449236	  Gravissima
Ramon Rodrigues da Paixao                 05240183460/MG
GOX-3981	 A-027911182	 4584424	     grave
Ronaldo da Gloria Ferreira                05238436832/MG
HBQ-6271	 0-000697839	 4289811	     grave
Sandra Aparecida Siqueira                 05239253140/MG
GNT-9242	 D-113918578	 4368420	  Gravissima
Vanessa Aparecida Felix                   05241993868/MG
HER-3421	 A-027942381	 4613249	  Gravissima
Victor Bressan Couto                      05239508878/MG
GWI-2263	 A-202220977	 4448356	     grave
Walison Roberto Costa de Souza            05241944294/MG
GSP-3123	 C-144459301	 4278514	     media
GSP-3123	 A-027786466	 4270210	  Gravissima
Wilkeem Miguel de Souza Silva             05242140276/MG
GSP-5189	 A-102907280	 4354138	     grave
GSP-5189	 A-102906536	 4354165	     grave

Belo Horizonte/MG, 3  de Julho de 2012

Oliveira Santiago Maciel
Delegado Geral de Polícia
Chefe do DETRAN/MG

Edital de Notificação nº 00079 /2012.

 O Chefe de Departamento de Trânsito de Minas  Gerais, no  uso das    
atribuições  legais  que lhe  são conferidas  pelo  artigo 22 e 148,  pará-
grafos 3º e 4º, da Lei nº 9.503, de 23 de Setembro de 1997, que   insti-
tuiu o Código de Trânsito  Brasileiro,  C.T.B, Notifica e torna  publico, 
para conhecimento dos interessados, que em razão da prática  de  infra-
ção  de  trânsito,  na  modalidade  e  natureza  abaixo      discriminados, 
no  período de  validade da Permissão  para  Dirigir,  não será conce-
dida a Carteira Nacional de Habilitação, resultando no  cancelamento 
do registro de  prontuário na Binco, obrigando-o (a) na  condição de 
candidato(a) a reiniciar todo o processo de habilitação,  advertindo-se 
que deste  ato não cabe recurso à Junta Administrativa  de Recursos de 
Infrações - JARI/DETRAN/MG e ao Conselho Estadual de   Trânsito 
- CETRAN/MG.

Nome do Condutor/Renach/
Placa/Auto de Infração/Processamento/Natureza da Infração

Ademir Marques Goulart                    05242126227/MG
HDI-6192	 A-027910187	 4528563	  Gravissima
Antonio Fabio Rodrigues de Almeida        05242170804/MG
JEQ-7997	 A-027999381	 4533957	     grave
Daniel Xavier de Souza                    05240212386/MG
HLL-0483	 A-101758347	 4329106	  Gravissima
HLL-0483	 A-101758348	 4329108	     grave
Everaldo Aguiar Freire                    05241053274/MG
HDW-5818	 A-027970365	 4552474	  Gravissima
Everton Camargos Sampaio                  05242285646/MG
GPP-8499	 A-101809766	 4468915	     grave
Fabio Peres de Macedo                     05242130682/MG
HHF-3329	 A-200661564	 4284839	     grave
Fernando Henrique Pereira da Silva        05134265666/MG
HHD-5990	 A-101447536	 4685152	     grave
Isabela Simoes Francisco                  05242842600/MG
HDG-6545	 0-000804085	 4544861	     grave
Ivson Barbosa Marinho                     05243002098/MG
HJE-6937	 A-200640443	 4291090	     media
HJE-6937	 A-200673211	 4317447	     media
Leonardo de Oliveira Borges               05242360859/MG
GKV-1107	 A-101608403	 4323933	  Gravissima
GKV-1107	 A-101608401	 4323941	  Gravissima
Walace Rodrigues de Assis                 05242264676/MG
HED-7960	 A-027817404	 4805982	     grave

Belo Horizonte/MG, 4  de Julho de 2012

Oliveira Santiago Maciel
Delegado Geral de Polícia
Chefe do DETRAN/MG

Edital de Notificação da Autuação da Infração de Trânsito

O Chefe de Departamento de Trânsito de Minas Gerais - DETRAN/
MG, na qualidade de Autoridade de Trânsito, com fulcro nos arti-
gos 281 e 282, do Código de Trânsito Brasileiro, na Deliberação nº 
66/04, do Conselho Estadual de Trânsito - CETRAN/MG, e Resolução 
149/03, do Conselho Nacional de Trânsito - CONTRAN, considerando 
que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, devolveu as 
Notificações de Autuação de Infrações de Trânsito por não ter loca-
lizado os proprietários dos veículos, abaixo relacionados, notifica-os 
das respectivas autuações, concedendo-lhes, caso queiram, o prazo de 
15 (quinze) dias, contados desta publicação, para interporem defesa da 
autuação, junto ao órgão executivo estadual de trânsito - DETRAN/
MG, e, ainda, para indicação do condutor infrator, nos termos do artigo 
257 do C.T.B. e Resolução 149/03, do CONTRAN.

Notificação da Autuação de Infração à Legislação de Trânsito
Período de devolução: 07/05/2012  a  05/07/2012

Nome
Placa	 AIT	 Infração	 Data	 Hora

Abadio Martins Pimenta
BUR-6820	 AA01787818	 504-50	 06/06/2012	 14:15
Adao Luzio Cupertino
GUA-4618	 AA03139180	 554-11	 08/06/2012	 10:30
Ademilson Inacio Da Cruz
HKG-1667	 AA03542587	 520-70	 04/06/2012	 12:20
Ademilson Inacio Da Cruz
HKG-1667	 AA03542586	 527-41	 04/06/2012	 12:20
Ademir Jose De Carvalho
CWO-9739	 0000867840	 692-00	 20/06/2012	 14:32
Aderson Geraldo Leao
GYQ-0682	 0000869750	 692-00	 22/06/2012	 16:10
Adilciano Jose Soares
GQA-5350	 AA03077705	 703-02	 25/05/2012	 07:00
Adilciano Jose Soares
GQA-5350	 AA03077706	 663-71	 25/05/2012	 07:00
Adriana Bastos De Oliveira
GWD-8885	 AA02160769	 520-70	 29/05/2012	 08:59
Adriano Luiz Fonseca
JRX-3188	 0000869751	 692-00	 22/06/2012	 16:12
Afonso Ferreira Dos Santos
CAO-0959	 0000868852	 692-00	 21/06/2012	 17:36
Ailton Aleixo Borges
HND-5125	 0000868709	 692-00	 15/06/2012	 11:37
Alan Ricardo Schmidt
HAS-5880	 AB04762433	 527-41	 30/05/2012	 16:15
Alan Ricardo Schmidt
HAS-5880	 AB04762436	 691-20	 30/05/2012	 16:15
Alan Ricardo Schmidt
HAS-5880	 AB04762435	 655-61	 30/05/2012	 16:15
Alenir Da Silva Araujo
NUQ-4902	 0000869431	 692-00	 22/06/2012	 11:49
Alex Cesar Lima
LON-5644	 0000868198	 692-00	 20/06/2012	 17:53
Alexandro Rodrigues Chaves
MPQ-6518	 0000862640	 692-00	 12/06/2012	 15:14
Almeriza Alves Souza
DBW-5644	 0000869582	 692-00	 22/06/2012	 14:04
Alysson Miranda Santos
JME-7830	 0000869749	 692-00	 22/06/2012	 16:09
Amanda Katia Costa Da Silva
DDV-6211	 0000866376	 692-00	 06/06/2012	 17:10
Amilton Jose Cota
GVI-9545	 AA03474697	 667-00	 18/04/2012	 05:20
Ana Paula Pereira E Silva
ELZ-6503	 0000869576	 692-00	 22/06/2012	 13:54
Anailton Rodrigues De Souza
GXE-5341	 AA03346645	 501-00	 18/06/2012	 19:20
Andre Omar Nascimento Dias
HCT-3897	 AA02080005	 659-92	 08/05/2012	 17:35
Andreia Cachoeiro
GYK-4428	 AA01509146	 501-00	 24/05/2012	 16:30
Andreia Cachoeiro
GYK-4428	 AA01509247	 659-92	 24/05/2012	 16:30
Angelica Ferreira Franca
GUT-1983	 AA03037517	 554-11	 03/06/2012	 05:25
Angelina Apolinario De Anunes
GXW-7880	 0000869297	 692-00	 20/06/2012	 15:21
Angelo Marcos De Souza
CBZ-3096	 0000866713	 692-00	 19/06/2012	 13:10
Antonio Francisco Garcia
GOX-6644	 AA03861437	 501-00	 21/04/2012	 10:30
Antonio Gino Ferreira
HLA-0453	 AA02058897	 518-51	 27/05/2012	 23:25
Antonio Marcos Da Silva
GRQ-4751	 AA02005704	 501-00	 01/06/2012	 20:10
Aparecida Silva Ribeiro
HGE-2051	 AA03068832	 501-00	 10/06/2012	 15:33
Ariclenes F Martins De Oliveira
HEZ-8457	 0000867435	 692-00	 20/06/2012	 07:54
Arilson Rodrigues Reis
GMZ-2515	 AA02669887	 501-00	 23/05/2012	 20:30
Arlindo De Souza Andrade
HTH-8358	 0000869115	 692-00	 22/06/2012	 09:36
Augusto Benevides Andrade
HKY-3584	 0000869752	 692-00	 22/06/2012	 16:14
Ausmir Caetano Dos Santos
CTE-7157	 0000866378	 692-00	 11/06/2012	 13:56
Avelino De Souza
HIK-4995	 0000869753	 692-00	 22/06/2012	 16:16
Banco Ficsa S A
HJQ-4540	 AA03399072	 663-71	 09/06/2012	 13:05
Banco Ficsa S A
HJQ-4540	 AA03399071	 659-92	 09/06/2012	 13:00
Banco Itaucard Sa
HKK-3386	 AA02088188	 583-50	 12/05/2012	 17:40
Banco Itaucard Sa
HKK-3386	 AA02088187	 527-41	 12/05/2012	 17:40
Bandeira Auto Pecas Ltda
CMX-8033	 0000869579	 692-00	 22/06/2012	 13:59
Benedito Pereira De Andrade
HJT-4847	 0000862521	 692-00	 12/06/2012	 11:41
Bianca Martins Pinto
KLZ-8262	 AB04781798	 504-50	 21/06/2012	 12:10

Bianca Martins Pinto
KLZ-8262	 AB04781799	 659-92	 21/06/2012	 12:10
Breno Viegas Araujo
BJC-9353	 0000868191	 692-00	 20/06/2012	 17:10
Calvino Da Silva
DFZ-6620	 AA02144544	 573-80	 01/06/2012	 12:00
Carlos Carneiro De Santana
HFG-3285	 0000868511	 692-00	 19/06/2012	 09:42
Carlos Henrique Dos Santos
KUV-6791	 AA02088074	 501-00	 28/05/2012	 15:40
Carlos Henrique Dos Santos
KUV-6791	 AA02088075	 703-01	 28/05/2012	 15:40
Celio Marcio De Paiva
HMA-6353	 0000869755	 692-00	 22/06/2012	 16:21
Claudinei Galdino Pereira
GUO-8482	 AA03201689	 545-21	 06/06/2012	 09:20
Claudiney E Silva Fernandes
KVM-4352	 0000869767	 692-00	 22/06/2012	 16:56
Claudiney Geraldo Dos Santos
GMZ-3276	 0000857861	 692-00	 01/06/2012	 10:56
Claudio Henrique T Ervilha
GZL-0349	 AA03068858	 501-00	 09/06/2012	 11:00
Claudio Santana De Araujo
EAI-0257	 0000869590	 692-00	 22/06/2012	 14:29
Cleidiane Alves Barbosa
HDE-5384	 0000861610	 692-00	 28/05/2012	 11:05
Cleiton Lopes Ferreira
MNB-4051	 0000868597	 692-00	 21/06/2012	 14:53
Confeccoes Azara E Santos Ltda
GYX-5425	 AA02429826	 736-62	 13/06/2012	 09:30
Constantino Ribeiro De Araujo
KCR-0626	 AA02454352	 656-40	 19/05/2012	 15:40
Consuelo M Dos Santos S M Jesus
LUU-5923	 0000869754	 692-00	 22/06/2012	 16:19
Cristiane Heloisa Dos Santos
GOQ-7447	 0000868965	 692-00	 21/06/2012	 10:17
Cristina Pereira Da Silva
HCH-9263	 0000868286	 692-00	 18/06/2012	 17:18
Dalva Dias Jardim
MGX-5737	 0000867135	 692-00	 14/06/2012	 13:53
Daniel Da S S Cordeiro
GZV-1294	 0000869759	 692-00	 22/06/2012	 16:32
Daniel Moretti Da Silva
GXN-4653	 AA02581564	 734-00	 06/06/2012	 20:30
Darlan Pinto Moreira
HHI-5496	 0000869568	 692-00	 22/06/2012	 13:37
David Alves Neto
OCY-3094	 0000869432	 692-00	 22/06/2012	 11:51
Dayane Dias Da Fonseca
DLA-9848	 0000868212	 692-00	 20/06/2012	 17:38
Decisao Veiculos Ltda
HLJ-6811	 0000868208	 692-00	 20/06/2012	 17:27
Deivison De Souza Xavier
GWN-9612	 AA02168540	 501-00	 20/06/2012	 15:45
Denizete Laurindo
GZL-0484	 AA03200600	 501-00	 05/06/2012	 19:30
Denizete Laurindo
GZL-0484	 AA03200602	 661-02	 05/06/2012	 19:30
Dibens Leasing Sa Arrend Mercantil
NGP-6859	 AA03245293	 736-62	 01/06/2012	 14:30
Diogenes Martins Ramos
EQL-7845	 0000869573	 692-00	 22/06/2012	 13:47
Diogo Carlo De Oliveira
HDK-0480	 0000866881	 692-00	 15/06/2012	 08:58
Diogo Claudino Da Fonseca
KWT-3018	 0000869440	 692-00	 22/06/2012	 11:43
Divino Tailor
NCR-2881	 AA03371940	 663-72	 25/05/2012	 15:04
Divino Tailor
NCR-2881	 AA03371939	 501-00	 25/05/2012	 19:00
Duanne Lopes Da Silva
HGF-3929	 0000860513	 692-00	 05/06/2012	 16:33
Edemar Cruz Dos Santos
GRH-6752	 AA03200612	 501-00	 17/06/2012	 22:22
Edilson Antonio Dos Santos
EJQ-8035	 AA03505565	 501-00	 07/06/2012	 19:50
Ednilson Da Silva Gomes
LQM-1020	 AA02160730	 667-00	 27/05/2012	 01:15
Edson Ferreira De Araujo Filho
HCE-5794	 AA02432140	 554-15	 18/05/2012	 22:10
Edson Gabriel Vilas Boas
DPY-7675	 0000869624	 692-00	 11/06/2012	 13:59
Edson Rezende Cunha
GUG-5833	 AA03200614	 655-64	 21/06/2012	 09:05
Eduardo Alves De Araujo
EMK-1297	 0000869588	 692-00	 22/06/2012	 14:23
Eduardo Antonio De Oliveira
GTK-8514	 AB04785002	 663-72	 20/06/2012	 16:43
Eduardo De Souza Camilo
HGZ-9099	 0000869438	 692-00	 22/06/2012	 11:38
Eduardo Silva Pereira
HHE-2102	 0000868178	 692-00	 04/06/2012	 14:38
Elenilson De Araujo E Silva
EFZ-7789	 0000869591	 692-00	 22/06/2012	 14:31
Eliane Francisca Ramos
BMU-2796	 AA03259524	 518-52	 02/06/2012	 16:50
Elias Caliari Soares
GZR-7606	 0000869228	 692-00	 19/06/2012	 11:51
Elielson Simao
GLD-8892	 0000869744	 692-00	 22/06/2012	 15:57
Elizangela Ferreira Xavier
BWX-1100	 AA03577074	 691-20	 11/05/2012	 15:45
Elizangela Ferreira Xavier
BWX-1100	 AA03577073	 501-00	 11/05/2012	 15:45
Elizangela Ferreira Xavier
BWX-1100	 AA03577075	 703-01	 11/05/2012	 15:45
Elton Barbosa De Oliveira
KTT-4307	 0000868703	 692-00	 11/06/2012	 10:50
Elzito Faleiro Da Silva
DZK-8406	 0000869587	 692-00	 22/06/2012	 14:15
Enio Henriques Vidal
DRK-9673	 0000868196	 692-00	 20/06/2012	 17:48
Ercio Dos Santos Martins
HDL-0372	 AA02181948	 501-00	 10/05/2012	 18:20
Esmeralda Comercio De Veiculos Ltda
JKC-2034	 0000869435	 692-00	 22/06/2012	 11:56
Esmeralda Comercio De Veiculos Ltda
JHF-2764	 0000869436	 692-00	 22/06/2012	 11:59
Estrela Dalva Goncalves Morais
DSO-7893	 0000869589	 692-00	 22/06/2012	 14:26
Eudes Aparecido Garcia
BNB-4217	 AA02066998	 518-51	 21/05/2012	 14:05
Evaldo Fraga Neto
KTW-3410	 0000869566	 692-00	 22/06/2012	 13:19
Fabiano Lucas Da Silva
GUA-4685	 0000862557	 692-00	 05/06/2012	 10:15
Fabio Carretoni Figliolino
KUX-8215	 0000869567	 692-00	 22/06/2012	 13:36
Fernando Elias Moreira
DCM-9089	 0000869581	 692-00	 22/06/2012	 14:02
Flavio Henrique P De Oliveira
GMI-6243	 0000868048	 692-00	 20/06/2012	 16:03
Francisco Viana Monteiro
NNT-9466	 0000869761	 692-00	 22/06/2012	 16:39
Gean Carlos Bueno Fernandes
EUL-3385	 0000869572	 692-00	 22/06/2012	 13:44
Gelson Ferreira Dos Santos
DQD-6650	 0000868157	 692-00	 14/06/2012	 10:43
Genivaldo Dos Santos
MTV-0096	 AA02160563	 555-00	 28/05/2012	 09:15
Geovani Ribeiro De Oliveira
HBO-2679	 0000869225	 692-00	 19/06/2012	 10:59
Geraldo Magela Gontijo Pacheco
EIR-3697	 0000869746	 692-00	 22/06/2012	 16:00
Geraldo Nunes Gomes
GSS-7948	 AA02039083	 501-00	 19/06/2012	 20:15
Gesmar Vieira Silva
JEC-9227	 AA02183839	 552-50	 24/05/2012	 13:00
Getulio Silva Magalhaes Me
MWV-2389	 0000869317	 692-00	 21/06/2012	 14:22
Gilmar Da Silva Batista


